
Curso Ano Membro suplente
Enfermagem nome email nome email email

1.º ano Ana Queirós anaqueiros00@ua.pt Beatriz Silva beatrizgoncalvessilva@ua.pt Luís Sancho lsancho@ua.pt
2.º ano Teresa Coelho pintocoelho.teresa@ua.pt Óscar Pereira oscarpereira@ua.pt João Lindo jflindo@ua.pt
3.º ano Ricardo Novo ricardo.novo@ua.pt Alexandre Coutinho miguelcoutinho9@ua.pt Assunção Almeida laranjeira.almeida@ua.pt
4.º ano Rúben Moreira rubenfmoreira@ua.pt Beatriz Barata beatrizbarata@ua.pt Elsa Melo elsamelo@ua.pt

Fisioterapia
1.º ano Mário Amorim marioamorim@ua.pt Rita Pinto ritapinto98@ua.pt Joana Silva joana@ua.pt
2.º ano Patrícia Silva patriciasilva99@ua.pt Filipe Raposo filipejbraposo@ua.pt Anabela Silva asilva@ua.pt
3.º ano Inês Agostinho inesagostinho@ua.pt Guilherme Rodrigues guilherme.rodrigues@ua.pt Alda Marques amarques@ua.pt
4.º ano Telma Patinha telma.patinha@ua.pt Janina Silva janina.silva@ua.pt Fernando Ribeiro fernando.ribeiro@ua.pt

Imagem Médica e Radioterapia
1.º ano Bruno Sousa brunonevessousa@ua.pt Cláudio Marabuto claudio.marabuto@ua.pt Milton Santos mrs@ua.pt
2.º ano Ana Leite anasofia22@ua.pt Luciana Santos lucianasantos@ua.pt Paula Martins pmartins@ua.pt
3.º ano Fabiana Saraiva fabi.saraiva98@ua.pt Ana Carolina Reis ac.reis@ua.pt Sílvia de Francesco silvia.francesco@ua.pt
4.º ano Hugo Silva nunes.hugo@ua.pt Ana Sofia Baptista sofiabaptista@ua.pt Serafim Pinto serafim@ua.pt

Terapia da Fala
1.º ano Tânia Viveiros tania.viveiros@ua.pt Beatriz Silva beatrizdsilva@ua.pt Luís Jesus lmtj@ua.pt
2.º ano Ana Rafael anamiguel.rafael@ua.pt Maria Peixe mgp@ua.pt Marisa Lousada marisalousada@ua.pt
3.º ano Magda Pena magda.pena@ua.pt Sofia Sousa smsousa@ua.pt Assunção Matos maria.matos@ua.pt
4.º ano Daniela Santos danielahenriques@ua.pt Mafalda Azevedo mafalda.azevedo@ua.pt Isabel  Costa imonteiro@ua.pt

Comissões de Curso

Membro Efectivo Membro Efectivo
DocentesEstudantes

2018/-2019

1.º ciclo


